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                                    با دانلود تحقیق در مورد مقدمه ای بر مدیریت مالی و تجزیه و تحلیل  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مقدمه ای بر مدیریت مالی و تجزیه و تحلیل را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مقدمه ای بر مدیریت مالی و تجزیه و تحلیل ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مقدمه ای بر مدیریت مالی و تجزیه و تحلیل
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از فایل:    علم مالیه استفاده از اصول و مفاهیم اقتصادی در  تصمیم گیری و حل مشکلات است . دایره علم مالیه می تواند به 3 دسته طبقه بندی شود:  مدیریت مالی ، سرمایه گذاری، نهادهای مالی
    مدیریت مالی: که مدیریت مالی شرکتها (Carporate finance) یا مدیریت مالی تجاری (business finance) نیز نامیده می شود. اصولاً با تصمیم گیری های مالی در مسائل تجاری  سرو کار دارد. تصمیمات مدیریت مالی شامل حفظ تراز نقدی، گسترش حسابها، بکار گیری  سایر موسسات، قرض کردن از بانک و صدور سهام و اوراق بهادار است.
    سرمایه گذاریها: این بخش از علم مالیه بر روی وضعیت  بازارهای مالی و تعیین قیمت اوراق بهادار تمرکز دراد.وظایف مدیران سرمایه گذاری  ممکن است شامل قیمت گذاری بر سهام عادی، انتخاب اوراق بهادار برای وجوه بازنشستگی  یا ارزیابی عملکرد اوراق دارایی می باشد.
    نهادهای مالی: این بخش از علم مالیه با بانک و سایر  موسساتی که وظیفه جمع کردن منابع مالی و سایر مصرف کنندگان مالی را با هم در یکجا  دارند را شامل می شود. برای مثال مدیر بانکی ممکن است تصمیماتی درباره دادن وام،  حفظ تراز نقدی، تعیین مقدار بهره برای وامها   همچنین شیوه برخورد با مقررات بگیرد.
    بخش خاصی از مدیریت مالی مهم نیست بلکه اهمیت دارد شرایط  تجاری و کاری است که باعث می شوداز هر یک از تئوریها یا ابزارهای مالی اتخاذ شود  مکن است شامل سرمایه گذاری ( استفاده از سرمایه)تامین اعتبار ( افزایش سرمایه ) می  شود.
    مدیرانی که هر یک از این زمینه ها فعالیت می کنند  دارای زمینه اطلاعات مالی یکسان هستند. در این کتاب ما شما را با این دانش مشترک  آشنا می کنیم و نشان  می دهیم که چگونه در  تصمیم گیری های مالی از این دانش استفاده می کنیم.
    علی رغم تاکید این کتاب بررسی مدیریت مالی اصول اصلی  و ابزار مورد استفاده آن در زمینه سرمایه گذاری و نهادهای مالی نیز مورد استفاده  قرار می گیرد. در این قسمت مقدماتی ما به نوع تصمیماتی که مدیران مالی می گیرند و  نقش تجزیه و تحلیل های مالی، حالتهای مختلف مالکیت های تجاری و کاری و اهداف  تصمیمات مدیران توجه می کنیم.در نهایت ما رابطه بین مدیران و صاحبان شرکتها را  توضیح خواهیم داد.
     
    مدیریت مالی
    مدیریت مالی در برگیرنده مختلف تصمیم گیری ها می  شود. ما می توانیم این تصمیم گیری ها را به 3 دسته اصلی تقسیم کینم:
    1- تصمیمات سرمایه گذاری   2- تصمیمات تامین اعتبار   3- تصمیماتی که شامل هر دوی آنها می شود.
    تصمیمات سرمایه گذاری با طرز استفاده از سرمایه،  خرید ، نگهداری یا فروش تمام انواع دارایی ها سرو کار دارد. به این ترتیب که لازم  است که یک دستگاه مهرزن از کار افتاده بخریم؟ لازم است که یک خط تولید را راه  اندازی کنیم؟ وسایل قدیمی را بفروشیم ؟ یک کمپانی یا موسسه را بخریم؟ نقدینگی خود  را در بانک نگهداریم؟
    تصمیمات مالی شامل فراهم آوردن سرمایه لازم برای  سرمایه گذاری و تامین اعتبار برای فعالیتهای هر روز می شود. آیا مدیران باید از  درامدهایی که از موسسات به دست امده استفاده کند؟ آیا آنها بایست از نقدینگی که از  خارج از واحد تجاری آنها به دست آمده استفاده کنند؟
    فعالیتها و سرمایه گذاری های یک شرکت می تواند از  خارج از شغل آنها تامین اعتبار شود موسسه بدهی های تحمیلی (incurring debts) قبل مثل استفاده از وام بانکی و فروش اوراق بهادار یا به وسیله فروش  سهام مالکیت . زیرا هر یک از این روشهای مالی تجارت را در مسیرهای مختلفی قرار می  دهد که در آنها تصمیمات  مالی اهمیت زیادی  دارد. بسیاری از تصمیمات کاری به طور همزمان شامل هم سرمایه گذاری وهم تامین  اعتبار می شود. مثلاً یک شرکت ممکن است بخواهد از یک شرکت یا موسسه دیگر در تصمیم  گیری درباره سرمایه گذاری استفاده کند.
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